Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район»

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы
за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма, находящихся в муниципальной казне МО «Балезинский район».

В соответствии со статьей 65, 154 и 156 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Балезинский район» Совет депутатов муниципального образования
«Балезинский район»

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы
за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда находящихся в
муниципальной казне Балезинского района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2015 года и действует до
31 декабря 2015 года.

14 мая 2015 год

Р Е ША Е Т:

Глава муниципального образов
«Балезинский район»

п.Балезино
14.05.2015 г.
№29-210

Р.Ш.Мухгалимов

Приложение
к Решению Совета депутатов

от 14.05.2015г. №29-210

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
для нанимателей

№ п/п Категории жилых домов по степени
благоустройства

Ед. изм. МО
"Балезинский

район»

1 капитальные жилые дома с
центральным отоплением, холодным и
горячим водоснабжением центральной
канализацией ваннами или душевыми
кабинками

руб. за кв.м.
общей пл.

9,4

2 - то же без горячего водоснабжения руб. за кв.м.

3 капитальные жилые дома с
центральным отоплением,
центральным, холодным
водоснабжением, выгребом, ваннами
или душевыми кабинками

руб за кв.м.
общей пл.

8,9

4 капитальные жилые дома с
центральным отоплением, без
центрального холодного
водоснабжения с выгребом

руб. за кв.м.
общей пл.

- то же без центрального отопления руб. за кв.м.
5 капитальные жилые дома с

автономным газовым отоплением,
центр, холодным водоснабжением
выгребом ваннами или душевыми
кабинками

руб. за кв.м.
общей пл.

6 - то же без ванн или душевых
кабинок

руб. за кв.м.
общей пл.

7 капитальные жилые дома с
центральным отоплением,
центральным холодным
водоснабжением, выгребом без ванн

руб. за кв.м.
общей пл.

8 деревянные жилые дома с
центральным отоплением,
центральным холодным
водоснабжением, выгребом, ваннами
или душевыми кабинками

руб. за кв.м.
общей пл. 3,2

9 деревянные жилые дома с печным
отоплением, центральным
холодным водоснабжением

руб. за кв.м.
общей пл.

2,2

10 - то же без водоснабжения руб. за кв.м.
общей пл.

1Д

Р Е Ш Е Н И Е
Совет депутатов

Муниципального образования «Балезинский район»
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О рассмотрении ходатайства на награждение Почетной грамотой

14 мая 2015 год

В соответствии с п.19 ст. 25 Устава МО «Балезинский район» Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:

1. Ходатайствовать перед Главой Удмуртской Республики А.В. Соловьевым о при-
своении Почетного звания «Заслуженный работник культуры Удмуртской Республики»
Сысоевой Маргарите Николаевне, библиотекарю муниципального бюджетного учрежде-
ния культуры «Балезинская районная библиотека МО «Балезинский район».

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов МО «Балезинский район» за
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем ме-
дицинского работника следующих работников:

- Дерендяева Анатолия Васильевича, фельдшера отделения скорой медицинской
помощи бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская
районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

- Корепанову Лидию Валентиновну, акушерку бюджетного учреждения здраво-
охранения Удмуртской Республики «Балезинская районная больница Министерства здра-
воохранения Удмуртской Республики»;

- Фролову Ольгу Яковлевну, врача-терапевта участкового бюджетного учреждения
здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская районная больница Министер-
ства здравоохранения Удмуртской Республики»;

- Биянову Генриетту Витальевну, акушерку Юндинского фельдшерско-
акушерского пункта бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики
«Балезинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республи-
ки».